
 

 
       Apstiprinu: 

Līvānu novada Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs 

                             A. Neicenieks 

2015. gada 15. aprīlis 

 

 

2015. gada Līvānu novada sacensības virves vilkšanā 
 

1.Mērķis un uzdevumi. 
1.1. Noskaidrot 2015. gada Līvānu novada spēcīgākos virves vilcējus. 

1.2. Iesaistīt aktīvās sporta nodarbībās iespējami vairāk iedzīvotāju. 

1.3. Popularizēt virves vilkšanu. 

 

2.Sacensību vadība. 
2.1. Sacensības  organizē Rožupes pagasta pārvalde. 

2.2. Sacensību galvenais tiesnesis Jānis Pintāns. 

 

3.Sacensību vieta un laiks. 
3.1. Sacensības notiek no š.g. 02.05..plkst.13.30 Rožupes pagasta sporta laukumā. 

3.2. Sacensību izloze notiek pēc pieteikumu saņemšanas . 

3.3. Sacensību sistēmu nosaka tiesnešu kolēģija pēc pieteikumu saņemšanas. 

 

4. Dalībnieki. 
4.1. Sacensībās piedalās Līvānu novada iestāžu, uzņēmumu vai domubiedru komandas. 

4.2. Sacensību laikā pārejas no vienas komandas uz otru nav atļautas. 

4.3. Komandas sastāvs - 8 dalībnieki (6 laukumā, 2 rezervē). 
 

5. Pieteikumi. 
5.1.  Pieteikums ir jāiesniedz sacensību galvenajam tiesnesim līdz plkst. 13.00. 

 

6. Sacensību rīkošanas kārtība. 
6.1. Virves vilkšana ārpus telpas, sacensības notiek pēc Starptautiskās virves vilkšanas federācijas 

(TWIF) noteikumiem; 

6.2. Komandas cīnās savā starpā līdz 2 uzvarām; 

6.3. Uzvar komanda, kura pirmā pārvelk pretiniekus pāri viduslīnijai. 

6.4. Komandas sāk vilkt virvi pēc tiesneša signāla. 

6.5. Komandas var izmantot svarcēlāja jostas, sveķus, magnēziju, apavi pēc brīvas izvēles. 

 

7. Apbalvošana. 
7.1. 1.-3. vietas ieguvējas komandas tiks apbalvotas ar medaļām un piemiņas balvām, uzvarētāju ar 

kausu. 

 

8. Finanšu nosacījumi 

8.1. Dalībnieku ierašanās uz komandējošās organizācijas vai pašu sportistu rēķina.  

8.2. Izdevumus, kas saistīti ar apbalvošanu, sacensību organizēšanu sedz Rožupes pagasta pārvalde. 

 

9.Speciālie noteikumi 

9.1. Sacensību dalībnieki personīgi atbild par savu veselības stāvokli un tās atbilstību  izvēlētajai 

fiziskajai slodzei. 
9.2. Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst sacensību laikā organizatoru  

uzņemto fotogrāfiju izmantošanai sacensību publiskajos materiālos. 
 

Nolikumu sastādīja 

Līvānu novada Multifunkcionālā  jaunatnes iniciatīvu centra 

"Kvartāls" vadītājas vietniece                                                                  Mārīte Vilcāne 


